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MVESTICE DO ROZVODI

Pofad Uco Student

1. 440265 Beétikova, Klara

2. 443362 Brettschneiderova, Lut
3. 432066 Dockalova, Anna

4, 382681 Hodacova, Klara

5. 440319 Horackova, Kristyna
6. 440306 Humli¢kova, Katefina
7. 440279 Kudlova, Eva

8. 397687 Latalovd, Magda

9. 443357 Léblova, lifina

10. 440322 Malikova, Katefina
11. 397984 Neuzilova, Petra

12. 440366 Pasecka, Lenka

13. 440383 Prochazkova, Lucie
14. 397849 Sigmundovd, Blanka
15. 391678 Sujanova, Ludmila
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MVESTICE DO ROZVOIE VZIDELAVANI

Organizace
Odbor socialni MéU Luhacovice
Podané ruce o.p.s., Brno
Centrum pro rodinu a socialni péci
TyfloCentrum o.p.s., Brno
Probaéni a media¢ni sluzba CR, Brno
Domov pro seniory Foltynova, Brno — Bystrc
Kontaktni centrum Netopeer, Znojmo
MMB, Odbor socidlni péce, Oddéleni socialni prevence a pomoc
Odbor socialnich véci a $kolstvi, MéU Havlickiv brod
Chranéné bydleni sv. Michaela
AGAPO o.p.s., Brno
Domov pro seniory PampeliSka, Straz pod Ralskem
Urad méstské ¢asti Brno-stied, odbor soc. a zdrav., odd. péce o
ParaCENTRUM Fenix
Chrédnéné bydleni sv. Michaela
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INVESTICE DO ROZVOIJE VZIDELAVANI

Skolitel/ka E-mail na 3kolitele/ku

Bc. Mgr. MiluSe Netikova
Tomas Nevrkla

Bc. et Mgr. Iva Chlebkova
Martina Ludvikova, DiS.
Mgr. Renata Ridlova
Mgr. et Mgr. Jana Prajznerova
Mgr. Zuzana Protivinska
Mgr. Jifi Sejbal

Bc. Hana Kopecka

Bc. Michal Novotny

Mgr. Daniel Jakes

Bc. Petra Gardasova

Eva Sobkova, DiS.

Mgr. Eva Vostalova

Bc. Michal Novotny

netikova@mesto.luhacovice.cz
kc.videnska@podaneruce.cz

iva.chlebkova@crsp.cz
ludvikova@tyflocentrumbrno.cz

rridlova@pms.justice.cz
dpdjana@volny.cz
protivinska@podaneruce.cz
sejbal.jiri@brno.cz
hkopecka@muhb.cz
michal.novotny@brno.charita.cz

d.jakes@agapo.cz
Soc.prac@pampeliska-ss.cz
sobkova@stred.brno.cz
vostalova@pcfenix.cz

michal.novotny@brno.charita.cz
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